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REAL PHARM BRAIN UP 60
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Suplement diety Real Pharm Brain Up 60kaps to korzystny wybór, jeśli chodzi o skuteczne wspomaganie pracy mózgu oraz zwiększenie jego wydajności. Wiadomo, że
na co dzień ludzie bardzo często pracują umysłowo i muszą logicznie myśleć, aby odpowiednio realizować poszczególne zadania. Z wiekiem wydajność mózgu spada,
dlatego warto zadbać o to, aby znajdowała się na optymalnym poziomie. Produkt poprawia nie tylko pracę mózgu, ale też ogólną koncentrację, jest bardzo pomocny w
walce z nadmiernym stresem. Dzięki niemu można się uspokoić oraz wyciszyć, zwłaszcza przed jakimiś ważnymi wydarzeniami, podczas których stres może być
największą przeszkodą.

 

Skuteczna praca mózgu

W składzie produktu Real Pharm Brain Up znajduje się kilka bardzo znanych składników, m.in. ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (w tym 3 procent rozawinu i 1
procent salidrozydów).

Zadbano również o to, aby w suplemencie diety znalazł się ekstrakt z Bacopa Monnieri (w tym 50 procent bakozydów). Dzięki wspomnianym składnikom praca mózgu
będzie zadowalająca, niezależnie od tego, ile godzin w ciągu dnia spędzi się przy biurku. O każdej godzinie będzie można liczyć na swój mózg i być pewnym, że
zachowa się stuprocentową koncentrację, nawet w okresie wzmożonego wysiłku i sytuacji stresowych.

Jeśli chodzi o uzupełnienie składu produktu, warto wspomnieć o następujących składnikach: ekstrakt z Ashwagandha (w tym 7 procent witanolidów), substancja
przeciwzbrylająca, dwutlenek krzemu, woda, tlenek tytanu, stearynian magnezu, barwnik oraz żelatyna wołowa w kapsułce.

Zalecane spożycie

Zaleca się spożywanie jednej kapsułki dziennie, najlepiej w trakcie posiłku. Kapsułkę należy popić solidną ilością wody, aby szybko wchłonęła się do organizmu. Warto
również wspomnieć o tym, że produkt nie może być stosowany jako zamiennik aktualnej diety, a jedynie jako jej uzupełnienie. O tym użytkownikom powiedzą lekarze
oraz dietetyce, którzy wyjaśnią zainteresowanym, jak prawidłowo powinno się stosować suplement diety.

Decydując się na spożywanie Real Pharm Brain Up 60kaps nie trzeba prowadzić zdrowego trybu życia. Z produktu mogą jednak korzystać jedynie osoby, które nie mają
żadnych problemów ze zdrowiem i są pełnoletnie, nie można podawać go dzieciom. Najlepiej przechowywać w trudno dostępnych miejscach, z dala od wilgoci i
wysokich temperatur. Produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży oraz te, które karmią własne dzieci piersią. Jeśli chce się na własnym przykładzie
zauważyć efekty stosowania suplementu diety, kuracja powinna trwać minimum przez miesiąc. Należy mieć też na uwadze fakt, iż po Real Pharm Brain Up 60kaps nie
powinny sięgać osoby, które są uczulone na którykolwiek ze składników, znajdujący się w składzie produktu.

Zawartość jednej porcji zaw:
Ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (w tym rozawin i salirozydy 1%) 40mg
Ekstakt z Bacopa Monnieri (w tym bakozydy 50%) 150mg
Ekstrakt z Ashwagandha (w tym witanolidy 7%) 300mg
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